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576 573 580 579

ア 直近５試合平均点

（右記イの記録会前まで）
イ 8月選考記録会 ウ 選考合宿記録会

APM

岩佐　正貴 576.3 575 573

中山　惇之丞 573.3 573 563

選手

572

陸 未来 570.3 570 565

佐々木　千鶴 577.3 577

APW

相澤　ひかる 576.7 579

586.7 587 582

武内　響 577.3 583 579

2025 世界選手権派遣選考表

基準点

選考日　2025.９.２

1740.3

1730.3

合計得点

1724.3

1709.3

1727.7

1705.3

576

SP

財津　美加 576.3 582 582

ア・イ・ウいずれかで上記基準点に達し、合計得点で最上位の選手を派遣対象とする。

1755.7

1739.3

部会推薦

RFP

吉岡　大


