

2025 世界選手権派遣選考表

選考日 2025.9.2

基準点	APM	APW	SP	RFP
	576	573	580	579

ア・イ・ウいずれかで上記基準点に達し、合計得点で最上位の選手を派遣対象とする。

	選手	ア 直近5試合平均点 (右記イの記録会前まで)	イ 8月選考記録会	ウ 選考合宿記録会	合計得点
APM	① 岩佐 正貴	576.3	575	573	1724.3
	② 中山 惇之丞	573.3	573	563	1709.3
APW	① 相澤 ひかる	576.7	579	572	1727.7
	② 陸 未来	570.3	570	565	1705.3
SP	① 財津 美加	576.3	582	582	1740.3
	② 佐々木 千鶴	577.3	577	576	1730.3
RFP	① 吉岡 大	586.7	587	582	1755.7
	② 武内 響	577.3	583	579	1739.3
部会推薦	※1				
	※2				
	※3				